CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DOOESTE ÉÀ
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 173/2025 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 16 de maio de 2025.

JE, çaseem

Ao Excelentíssimo Senhor Aestocalado 5596 |nº AGO
Leandro de Souza Carvalho n
Prefeito
Limeira do Oeste - MG | mn OD 9 SASÃO + 39

BladeSenhor Prefeito,

Solicitamos que seja feita a aquisição de equipamentos médico
hospitalares para atender às demandas da saúde, da UTI móvel e da Unidade
Básica de Saúde “ENFERMEIRA THAUGY FURTADO DA SILVA”.

Sem mais, nos colocamos à disposição para sanar eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

N: o Ai. SA TA
ARLETE PEREIRADE ALENCAR | ADEMIN Saeerida

NJ Vereadora Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br